
 

 

 

 

 

 

AMENDEMENT structurele inzet verkoop reststroken 

Vergadering 4 november 2014 Agendapunt 4  

Raadsvoorstel:  Vaststelling van de programmabegroting 2015 en meerjarenraming 2016 – 2018 

van de gemeente Cranendonck (registratienummer 2014 – 083) 

  

De gemeenteraad van de Gemeente Cranendonck in vergadering bijeen op 4 november  2014: 

Overwegende dat, 

 grondverkopen als incidentele baten dienen te worden aangemerkt conform de 

Notitie incidentele en structurele baten en lasten van de commissie BBV 

Besluit: 

de structurele inzet van de verkoop van reststroken ad € 75.000 in deze begroting en 

meerjarenraming 2016-2018 te schrappen. 

 

en gaat over tot de orde van de dag  

Namens de fractie PvdA Cranendonck 

Frits van der Wiel 

 


